Tipo de norma	Denominación norma	Número norma	Fecha	Fecha de publicación en el DO o indicación del medio y forma de publicidad (según Art.45 y siguientes Ley 19.880)	Tiene efectos generales	Fecha última actualización (dd/mm/aaaa), si corresponde a actos y resoluciones con efectos generales	Breve descripción del objeto del acto	Enlace a la publicación o archivo correspondiente
Decreto	Convenio	2880	06/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba modificacion de convenio entre Gobierno Regional de Los Lagos y la I. Municipalidad de Ancud, proyecto "Ampliacion red de agua potable y alcantarillados Villa Los Aromos y Rio Pudeto, Ancud"	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2911	08/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba convenio subvencion entre la llustre Municipalidad de Ancud y Club Cultural Musical El Despertar Orfeon Instrumental Ancud	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	2928	09/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba convenio subvencion entre la llustre Municipalidad de Ancud y Club Deportivo Huracan de Pudeto bajo.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	3050	21/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba modificacion de convenio de transferencia de recursos segundo concurso programa noche digna, componente 1: plan protege calle 2023, entre la I. Municipalidad de Ancud y Secretaria Regional Ministerial de Desarrollo Social y familia de la Region de Los Lagos	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	3051	21/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba modificacion de convenio de transferencia de fondos y ejecucion, Programa 4 a 7, entre la I. Municipalidad de Ancud y Servicio Nacional de la Mujer y Equidad de Genero.	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	3052	21/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba adddendum de convenio Programa Espacios Amigables para Adolecentes suscrito entre la I. Municipalidad de Ancud y Servicio Salud Chiloe	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	3057	21/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba convenio subvencion entre la I. Municipalidad de Ancud y Corporacion Municipal de Ancud \$21.956.000	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	3058	21/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba convenio subvencion entre la I. Municipalidad de Ancud y Corporacion Municipal de Ancud \$66.252.000	<u>Enlace</u>
Decreto	Convenio	3123	29/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba convenio subvencion entre la I. Municipalidad de Ancud y Corporacion Municipal de Ancud \$144.000.000	<u>Enlace</u>

Noviembre

2023

Actos y resoluciones con efectos sobre terceros

Decreto	Convenio	3132	29/11/2023	Sitio Web Municipalidad de Ancud	Si	Sin Modificaciones	Aprueba convenio de transferencia de recursos Programa Habitabilidad 2023, entre la I. Municipalidad de Ancud y Secretaria Regional Ministerial de Desarrollo Social y Familia de la Region de Los Lagos	<u>Enlace</u>	
---------	----------	------	------------	-------------------------------------	----	--------------------	--	---------------	--